

Årsredovisning för
Lek & Landskap i Mellansverige AB

556799-9247

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Berg
Styrelseledamot

2025-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lek & Landskap i Mellansverige AB, 556799-9247, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult-, skötsel och anläggningstjänster inom utemiljöbranschen.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det framgår av årsredovisningen för föregående år att bolagets egna kapital då understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet, vilket utlöste skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning. Under räkenskapsåret 2023 har det egna kapitalet återställts genom ett positivt resultat för året. Per balansdagen överstiger det egna kapitalet hälften av det registrerade aktiekapitalet, varför skyldigheten att upprätta ytterligare kontrollbalansräkning inte längre föreligger.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	320 999	2 130 471	195 693	832 936
Resultat efter finansiella poster	172 474	-169 471	-32 067	67 441
Soliditet %	22,5	5,2	31,6	23,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Minskningen förklaras av att bolaget varit delvis inaktivt under perioden, med en begränsad omfattning av den löpande verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000	-18 263	-169 471
Balanseras i ny räkning		-169 471	169 471
Årets resultat			172 474
Belopp vid årets utgång	300 000	-187 734	172 474

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 489 541 (489 541).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-187 733
Årets resultat	172 474
Summa	-15 259
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-15 259
Summa	-15 259

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		320 999	2 130 471
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-24 154	-24 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		296 845	2 106 316
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 693	-1 973 055
Övriga externa kostnader		-34 885	-181 914
Personalkostnader		0	-62 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 076	-3 400
Summa rörelsekostnader		-105 654	-2 221 318
Rörelseresultat		191 191	-115 002
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		809	143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 526	-54 612
Summa finansiella poster		-18 717	-54 469
Resultat efter finansiella poster		172 474	-169 471
Resultat före skatt		172 474	-169 471
Årets resultat		172 474	-169 471

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	1 000 000	1 000 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	13 076
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 076
Summa anläggningstillgångar		1 000 000	1 013 076
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		72 464	96 618
Summa varulager m.m.		72 464	96 618
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	731 153
Övriga fordringar		9 522	4 697
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 565	300 000
Summa kortfristiga fordringar		161 087	1 035 850
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 284	7 041
Summa kassa och bank		32 284	7 041
Summa omsättningstillgångar		265 835	1 139 509
SUMMA TILLGÅNGAR		1 265 835	2 152 585

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-187 733	-18 263
Årets resultat		172 474	-169 471
Summa fritt eget kapital		-15 259	-187 734
Summa eget kapital		284 741	112 266
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		175 974	371 542
Summa långfristiga skulder		175 974	371 542
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 251	541 947
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		325 485	1 053 250
Övriga skulder	6	458 384	46 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	27 416
Summa kortfristiga skulder		805 120	1 668 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 265 835	2 152 585

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 935	236 935
Utgående anskaffningsvärden	236 935	236 935
Ingående avskrivningar	-223 859	-220 459
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 076	-3 400
Utgående avskrivningar	-236 935	-223 859
Redovisat värde	0	13 076

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 180	16 180
Utgående anskaffningsvärden	16 180	16 180
Ingående avskrivningar	-16 180	-16 180
Utgående avskrivningar	-16 180	-16 180
Redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	0	146 085
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	175 096	225 457

Underskrifter

Falun

Oskar Peter Andreas Mases

2025-04-29

Oskar Peter Andreas Mases

Datum

Styrelseledamot